
UCHWAŁA Nr XLI/201/2017 

Rady Miejskiej w Golinie 

z 28 września 2017 r. 

w sprawie statutu Biblioteki Publicznej w Golinie 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 22 maja 2012 r. o bibliotekach (tj. Dz. U.  

z 2012 r. poz. 642) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 kwietnia 2017 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h  

i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) 

Rada Miejska w Golinie uchwala, co następuje: 

 

 

 §1. Bibliotece Publicznej w Golinie nadaje się statut, w nowym brzmieniu, stanowiący 

załącznik do Uchwały. 

 

 §2. Traci moc Uchwała Nr XIX/98/2008 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 31 stycznia 

2008 r. w sprawie statutu Biblioteki Publicznej w Golinie.  

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

                               Urszula Furmaniak 

 


